
Döbrönte Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

9/2022. (12. 08.) önkormányzati rendelete 

egyes külterületekre vonatkozó változtatási tilalomról 

 

 

Döbrönte Község Önkormányzata Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről 

szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 21. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 

32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. §  

 

Döbrönte Község Önkormányzata településrendezési feladatainak megvalósulása érdekében 

változtatási tilalmat rendel el a Döbrönte 05/1, 05/2, 05/3, 05/4, 07/2, 07/3, 07/4, 07/5, 07/6, 07/7, 

07/8, 07/9, 07/10, 07/11, 07/12, 07/14 hrsz-ú ingatlanokra. 

 

2. §  

 

A változtatási tilalommal érintett területen belül a jogszabályban meghatározott használat 

folytatható, de újabb tevékenység nem kezdhető meg, a meglévők nem módosíthatók, nem 

bővíthetők. 

 

 

3. §  

 

 

Ez a rendelet 2022. 12. 08-án lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  
  

 

 

 


